2025 年 4月 20 日

陸上セクション会員各位

ユニバーSC 陸上セクション

理 事  山 口 龍 次

理 事  酒 井 好 治

6 月～8 月の活動場所変更のお知らせ

補助競技場の改修にともない、6月から 8 月まで活動場所がユニバ－記念競技場に

変更となります。下記の通りの取り扱いとなりますので、お知らせします。

 出入りは、競技場隣接のＰ１駐車場にある入り口より入り、エントランスで、参加者名簿

に、名前を記入してください。

1． 利用可能場所について

・利用できるのはトラック走路のみです。投擲、跳躍練習はできません。

・芝生内立ち入り禁止です。

 ・男女更衣室（別添付 会場図参照）（シャワ－も利用可能です）

 ・トイレは、更衣室内トイレを利用してください。

 ・見学者は、ダッグアウトから、見学してください。

2．利用時間について

  ・競技場への入場は 16：45 以降とします。

  ・トラックの利用は 17：00 からです。

  ・ナイタ－照明は、保安灯のみです。

  ・20：50 までに活動を終了し、21：00 までに競技場から退場をお願いします。

3． 利用可能器具について

・サブ備品のスタ－ティングブロック、ハ－ドル

（用器具庫 Bの前に保管しますので、利用後は必ず元の位置に戻してください。）

4. 利用体制について

・サブの時と同様に、当番スタッフを配置します。

5. 立ち入り許可箇所

別添付 会場図を参照の上、順守をお願いします。

トラックへの出入りは、中央出入口のみです。

作 成      2025 年 4 月 20 日

陸上セクション理事 山 口 龍 次